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TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ
YÖNETiM KURULU BAŞKANLIĞINA

Kapadokya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü, 2023-2024 eğitim ve öğretim
yılında bir doktora, on tezli ve on bir tezsiz yüksek lisans programı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Eğitim
programlarımız, alan gerekliliklerine uygun şekilde örgün 'ıle/\Jeya uzaktan eğitim şeklinde icra edilmektedir.

Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyeti, TLirkiye Seyahat Acentaları Birliği mensuplarına, aşağıdaki
programlarda %15 oranında burs verme kararı almıştır. Ayrıca ihtiyaç halinde KÜN Burs ve Sosyal Yardım
Yönergesinde belirtilen koşulları sağlayan öğrencilerimize imkanlar dahilinde ek burs da verilebilmektedir.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği mensuplarına %15 Burs imkanı Tanımlanan Programlar
Kültürel Çalışmalar (Tezli Yüksek Lisans)
Kültürel Çalışmalar (Tezsiz-Uzaktan Yüksek Lisans)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Tezli Yüksek Lisans)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Tezsiz-Uzaktan Yüksek Lisans)
Uluslararası ilişkiler (Tezli Yüksek Lisans)
Uluslararası ilişkiler (Tezsiz-Uzaktan Yüksek Lisans)
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezli Yüksek Lisans}
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz Yüksek Lisans)
Sürdürülebilir Turizm Yönetimi (Tezli Yüksek Lisans)
Sürdürülebilir Turizm Yönetimi (Tezsiz Yüksek Lisans)
Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler (Doktora)

Kapadokya Üniversitesinin lisansüstü programlarına ilişkin detaylı bilgiye https://lisansustu.kapadokya.edu.tr
adresinden ulaşılabilmektedir.

Kapadokya Üniversitesi (KÜN), İç Anadolu'nun merkezinde büyük şehirlerden uzakta, evrensel bilimi ve hür
düşünceyi olmazsa olmazı kabul eden, sürdürülebilir kalkınmayı ve çevreye duyarlı bir yaşamı önceleyen yazar
Alev ALATLI önderliğinde bir araya gelen bir grup entelektüel ve yerel kalkınma gönüllüsünün inisiyatifi ile
Ürgüp'ün Mustafapaşa Köyünde, 2005 yılında kurulmuştur. Kurulduğu günden bu yana toplam 25 bin
civarında öğrenciye eğitim veren KÜN, öğrencilerinin vaklaşık %40'ına burslu öğrenim görme imkanı
sunmaktadır. Üniversite bugün itibariyle sekiz farklı akademik birimde, 60 farklı programda yaklaşık 10,000
öğrenciye eğitim vermektedir.

KÜN, evrensel bilginin akademik özgürlük ortamında üretileceğine inanmakta ve bu ortamı sağlamaya
çalışmaktadır. Bir üniversiteyi üniversite yapanın, büyük şehirlerde teknoloji ile donatılmış lüks kampüsler
değil, temsil ettiği değerler ve düşünce özgürlüğü olduğuna inanan KÜN, sürdürülebilir kalkınma
prensiplerinden ayrılmadan vizyonunu gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. Kapadof<ya Üniversitesi lisansüstü
programlarının ve kurumunuza özel olarak tanımlanmış olan burs imkanlarının Türkiye Seyahat Acentaları
Birliği mensuplarına duyurulması hususunu tensiplerinize arz ederiz.
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